
 

 

 

Poz.27 

ZARZĄDZENIE NR 28 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ   

WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO   

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   

z dnia 30 listopada 2024 r.   

w sprawie wyjazdów zagranicznych Studentek i Studentów Wydziału 

Orientalistycznego UW w ramach umów uniwersyteckich, w tym umów 

wydziałowych i umów zawieranych przez jednostki wewnętrzne Wydziału 

Orientalistycznego UW 

  Na podstawie § 6 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

postanawia się co następuje: 

§ 1 

 Osoby studiujące na Wydziale Orientalistycznym, które planują wyjazd 

zagraniczny w ramach umów uniwersyteckich, w tym umów wydziałowych i umów 

zawieranych przez jednostki wewnętrzne Wydziału Orientalistycznego są zobowiązane 

do zgłoszenia się do prodziekana ds. studenckich celem uzyskania zgody na wyjazd. 

Uzyskanie zgody jest poprzedzone rozmową i złożeniem oświadczenia (zał. 1). 

  

§ 2 

  Pracownicy, którzy wyjeżdżają z osobami studiującymi na Wydziale 

Orientalistycznym, są zobowiązani do uzyskania zgody na organizację wyjazdu dla 

grupy studenckiej od prodziekana ds. studenckich,  przekazania prodziekanowi ds. 

studenckich listy osób, które będą uczestniczyły w wyjeździe, planu wyjazdu ze 

wskazaniem dat i planowanych miejsc pobytu oraz sposobów komunikowania się z 

dziekanem, prodziekanem ds. studenckich i innymi pracownikami Uniwersytetu 

Warszawskiego podczas wyjazdu. 

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej:   

dr M. Widy-Behiesse   

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 27 KJD WO UW z dn. 30.11.2024 r. 

 

 

Warszawa, dnia…………………..…. 

…………………………. 

(imię i nazwisko student/ki) 

…………………………. 

(Kierunek studiów i rok) 

Wydział Orientalistyczny  

Uniwersytet Warszawski 

 

 

 

OŚWIADCZENIE STUDENTA/STUDENTKI WYJEŻDŻAJACEGO/WYJEŻDŻAJACEJ  

Z WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO UW 

DO 

………………………………………… 

 

Ja niżej podpisany/podpisana, świadomy/świadoma praw i obowiązków 

studenta/studentki, w tym reprezentowania Uniwersytetu Warszawskiego zagranicą, 

niniejszym deklaruję podczas swojego pobytu naukowego w …………. w okresie 

od……………… do ………………….. zachowywać się godnie, przestrzegać 

miejscowego prawa oraz obyczaju i stosować się do  zaleceń lokalnych władz, organów 

administracji czy instytucji przyjmującej oraz władz Wydziału Orientalistycznego UW. 

 

W razie potrzeby pracownicy Wydziału Orientalistycznego mogą się w mojej sprawie 

kontaktować i udzielać informacji:  

 

Imię nazwisko: 

Nr telefonu i adres mejlowy: 

 

 

 

 

 

………………………… 

podpis osoby składającej oświadczenie 


